
สรุปผลการด าเนินการจดัซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม  2564 
องค์การบริหารส่วนต าบลเคร็ง 

 
 

ล าดับที ่ งานจัดซื้อจัดจ้าง 
วงเงิน

งบประมาณ 
(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ/จ้าง 
การเสนอราคา การพิจารณา 

เหตุผลที่คัดเลือก 
ผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ที่ไดร้ับการคดัเลือก ราคา 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

7. 
 
 

8. 
 

9. 

จัดซื้อวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิงและหลอ่ลื่น
ประจ าปีงบประมาณ 2565 กองคลัง 
จัดซื้อวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิงและหลอ่ลื่น
ประจ าปีงบประมาณ 2565 กองช่าง 
จัดจ้างเหมาก าจัดขยะ ประจ าปี
งบประมาณ 2565  
จัดเช่าใช้บริการอินเตอร์เนต็ ประจ าปี
งบประมาณ 2565 
จัดซื้อหนังสือพิมพ์รายวัน ประจ าปี
งบประมาณ 2565 
จัดซื้อวัสดสุ านักงาน(น้ าดืม่) ประจ าปี
งบประมาณ 2565 
จัดซื้อวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิงและหลอ่ลื่น
ประจ าปีงบประมาณ 2565 
 (สนง.ปลัด) 
จัดจ้างเหมาประกอบอาหาร 
 (ปรุงส าเร็จ) ศูนย์พักคอย 
จัดซื้อคู่มือการรับสมัครและการจดัท า
บัญชีรายรับรายจา่ยส าหรับโครงการ
เลือกตั้งผู้บริหารและสมาชิกสภา 

5,000.- 
 

50,000.- 
 

300,000.- 
 

96,685.20 
 

7,300.- 
 

3,600.- 
 

230,000.- 
 
 

37,485.- 
 

3,500.- 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 

หจก.ชะอวดบริการ 
 
หจก.ชะอวดบริการ 
 
บริษัท บ้านบ่าวสาว จ ากัด 
 
บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ 
จ ากัด 
ร้านจินตนา 
 
ร้านน้ าดื่มฉลอง 
 
หจก.ชะอวดบริการ 
 
 
น.ส.วธิดา  เส้งสั้น 
 
ร้านรุ่งเรืองการค้า 
 

5,000.- 
 

50,000.- 
 

300,000.- 
 

96,685.20 
 

7,300.- 
 

3,600.- 
 

230,000.- 
 
 

37,485.- 
 

3,500.- 
 
 

หจก.ชะอวดบริการ 
 
หจก.ชะอวดบริการ 
 
บริษัท บ้านบ่าวสาว จ ากัด 
 
บริษัท โทรคมนาคม
แห่งชาติ จ ากัด 
ร้านจินตนา 
 
ร้านน้ าดื่มฉลอง 
 
หจก.ชะอวดบริการ 
 
 
น.ส.วธิดา  เส้งสั้น 
 
ร้านรุ่งเรืองการค้า 
 

5,000.- 
 

50,000.- 
 

300,000.- 
 

96,685.20 
 

7,300.- 
 

3,600.- 
 

230,000.- 
 
 

37,485.- 
 

3,500.- 
 

เสนอราคารายเดียว 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
เสนอราคารายเดียว 
 

 
 
(ลงช่ือ)…………………………… ผู้จดัท า                   (ลงช่ือ)………………………..………ผู้รายงาน 

         (นางจิระภา มีประไพ)                           (นายณชพัฒน์  สงขาว) 
        เจ้าพนักงานพัสดุช านาญงาน                                            ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลเคร็ง  
 



 
สรุปผลการด าเนินการจดัซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม  2564 

องค์การบริหารส่วนต าบลเคร็ง 
 
 

ล าดับที ่ งานจัดซื้อจัดจ้าง 
วงเงิน

งบประมาณ 
(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ/จ้าง 
การเสนอราคา การพิจารณา 

เหตุผลที่คัดเลือก 
ผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ที่ไดร้ับการคดัเลือก ราคา 

10. 
 
 

11. 
 

12. 
 

13. 
 

14. 
 
 

15. 
 
 

16. 

จัดจ้างท าปล้ายไวนลิการรบัสมคัร
ส าหรับโครงการเลือกตั้งผู้บริหารและ
สมาชิกสภา 
จัดจ้างท าป้ายไวนิลศูนย์ประสานงาน
และยินดีต้อนรับผู้รับสมัคร 
จัดจ้างเหมาประกอบอาหาร(ปรุง
ส าเรจ็) ด้านตรวจโควิค 
จัดจ้างเหมาประกอบอาหาร 
(ปรุงส าเรจ็) ศูนย์พักคอย  
จัดจ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงานท าความ
สะอาดอาคาร ศพด.ร.ร.บ้านทุ่งใคร 
ประจ าปีงบประมาณ 2565 
จัดจ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงานท าความ
สะอวดอาคาร ศพด.ร.ร.บ้านควนชิง 
ประจ าปีงบประมาณ 2565 
จัดจ้างเหมาบุคคลปฏิบัตหิน้าท่ีนักการ
ภารโรง ศพด.ร.ร.วัดปากควน 
ประจ าปีงบประมาณ 2565 

5,390.- 
 
 

900.- 
 

17,010.- 
 

21,780.- 
 

96,000.- 
 
 

108,000.- 
 
 

96,000.- 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

โรงพิมพ์ชะอวดการพิมพ ์
 
 
ร้าน รุ่งเรืองการคา้ 
 
นายสนั่น  คงแก้ว 
 
น.ส.วธิดา  เส้งสั้น 
 
น.ส.ปรียานุช  เอียดด า 
 
 
น.ส.เสาวภา  สุขสวัสดิ ์
 
 
นายอนุเชษฐ์  ภิรมยร์ักษ ์

5,390.- 
 
 

900.- 
 

17,010.- 
 

21,780.- 
 

96,000.- 
 
 

108,000.- 
 
 

96,000.- 
 

โรงพิมพ์ชะอวดการพิมพ ์
 
 
ร้าน รุ่งเรืองการคา้ 
 
นายสนั่น  คงแก้ว 
 
น.ส.วธิดา  เส้งสั้น 
 
น.ส.ปรียานุช  เอียดด า 
 
 
น.ส.เสาวภา  สุขสวัสดิ ์
 
 
นายอนุเชษฐ์  ภิรมยร์ักษ์ 
 

5,390.- 
 
 

900.- 
 

17,010.- 
 

21,780.- 
 

96,000.- 
 
 

108,000.- 
 
 

96,000.- 
 

เสนอราคารายเดียว 
 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
 
เสนอราคารายเดียว 
 

 
 
 (ลงช่ือ)…………………………… ผู้จัดท า                   (ลงช่ือ)………………………..………ผู้รายงาน 

         (นางจิระภา มีประไพ)                           (นายณชพัฒน์  สงขาว) 
        เจ้าพนักงานพัสดุช านาญงาน                                            ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลเคร็ง  

 
 



สรุปผลการด าเนินการจดัซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม  2564 
องค์การบริหารส่วนต าบลเคร็ง 

 
 

ล าดับที ่ งานจัดซื้อจัดจ้าง 
วงเงิน

งบประมาณ 
(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ/จ้าง 
การเสนอราคา การพิจารณา 

เหตุผลที่คัดเลือก 
ผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ที่ไดร้ับการคดัเลือก ราคา 

17. 
 
 

18. 
 
 

19. 
 
 

20. 
 
 

21. 
 
 

22. 
 

23. 

จัดจ้างบุคคลปฏิบัติงานจดัเก็บค่า
น้ าประปาและค่าขนเก็บขยะประจ าปี
งบประมาณ 2565 
จัดจ้างบุคคลปฏิบัติงานจดัเก็บค่า
น้ าประปาและค่าขนเก็บขยะประจ าปี 
งบประมาณ 2565 
จัดจ้างบุคคลปฏิบัติงานโครงการแผน
ที่ภาษีและทะเบียนทรัพยส์ินประจ าปี
งบประมาณ 2565 
จัดจ้างบุคคลปฏิบัติงานดูแลระบบ
ประปาในเขตอบต.เคร็งประจ าปี
งบประมาณ 2565 
จัดจ้างบุคคลปฏิบัติงานดูแลระบบ
ไฟฟ้าสาธารณะในเขตอบต.เคร็ง
ประจ าปีงบประมาณ 2565 
จัดจ้างบุคคลปฏิบัติงานคนงานท่ัวไป
ของกองช่าง ประจ าปีงบประมาณ 65 
จัดจ้างบุคคลปฏิบัติงานคนงานท่ัวไป 
ของกองช่างประจ าปีงบประมาณ 65 

108,000.- 
 
 

108,000.- 
 
 

108,000.- 
 
 

108,000.- 
 
 

108,000.- 
 
 

84,000.- 
 

84,000.- 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

นางสาววีรนันท์  อินสาย 
 
 
นางสาวสกาวรตัน์  ทองค า 
 
 
นายจตุพล  ชิณศร ี
 
 
นายด ารง  แป้นทอง 
 
 
นายอาวุธ  ชูโฉม 
 
 
นายสถาพร  คงแก้ว 
 
นายจักรกฤษ  พรหมแก้ว 

108,000.- 
 
 

108,000.- 
 
 

108,000.- 
 
 

108,000.- 
 
 

108,000.- 
 
 

84,000.- 
 

84,000.- 

นางสาววีรนันทร์  อินสาย 
 
 
นางสาวสกาวรตัน์  ทองค า 
 
 
นายจตุพล  ชิณศร ี
 
 
นายด ารง  แป้นทอง 
 
 
นายอาวุธ  ชูโฉม 
 
 
นายสถาพร  คงแก้ว 
 
นายจักรกฤษ  พรหมแก้ว 

108,000.- 
 
 

108,000.- 
 
 

108,000.- 
 
 

108,000.- 
 
 

108,000.- 
 
 

84,000.- 
 

84,000.- 
 

เสนอราคารายเดียว 
 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
เสนอราคารายเดียว 

 
 
(ลงช่ือ)…………………………… ผู้จดัท า                   (ลงช่ือ)………………………..………ผู้รายงาน 

         (นางจิระภา มีประไพ)                           (นายณชพัฒน์  สงขาว) 
        เจ้าพนักงานพัสดุช านาญงาน                                            ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลเคร็ง 
 
 



สรุปผลการด าเนินการจดัซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม  2564 
องค์การบริหารส่วนต าบลเคร็ง 

 
 

ล าดับที ่ งานจัดซื้อจัดจ้าง 
วงเงิน

งบประมาณ 
(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ/จ้าง 
การเสนอราคา การพิจารณา 

เหตุผลที่คัดเลือก 
ผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ที่ไดร้ับการคดัเลือก ราคา 

24. 
 
 

25. 
 
 

26. 
 
 

27. 
 
 

28. 
 
 
 

29. 
 
 
 

จัดจ้างบุคคลปฏิบัติงานด้านพัสดุและ
งานอ่ืน ๆ (สนง.ปลัด) ประจ าปี
งบประมาณ 2565 
จัดจ้างบุคคลปฏิบัติงานคนงานท่ัวไป
และงานอ่ืน ๆ (สนง.ปลดั) ประจ าปี 
งบประมาณ 2565 
จัดจ้างบุคคลปฏิบัติงานคนงานท่ัวไป
และงานอ่ืน ๆ (สนง.ปลดั)ประจ าปี
งบประมาณ 2565 
จัดจ้างบุคคลปฏิบัติงานคนงานท่ัวไป
และงานอ่ืน ๆ (สนง.ปลดั)ประจ าปี
งบประมาณ 2565 
จัดจ้างบุคคลปฏิบัติงานติดต่อ
ประสานงานประจ ารถกู้ชีพและงาน
อื่นๆ (สนง.ปลัด)ประจ าปีงบประมาณ 
2565 
จดัจ้างบุคคลปฏิบัติงานติดต่อ
ประสานงานประจ ารถกู้ชีพและงาน
อื่น ๆ (สนง.ปลัด) ประจ าปี
งบประมาณ 2565 

96,000.- 
 
 

96,000.- 
 
 

96,000.- 
 
 

84,000.- 
 
 

42,000.- 
 
 
 

42,000.- 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

นางสาวสุภาภรณ์  ณะจันทร ์
 
 
นายก้าวหน้า  อินทร์ช่วย 
 
 
นายฤทธิรงค์  ทองจันทร์ 
 
 
น.ส.เบญจมาศ  อินทร์ทอง 
 
 
นายวิริยะ  รักษ์ชู 
 
 
 
นายปัฐวีย์  สุขกรง 
 
 

96,000.- 
 
 

96,000.- 
 
 

96,000.- 
 
 

84,000.- 
 
 

42,000.- 
 
 
 

42,000.- 
 
 

น.ส.สภุาภรณ์  ณะจันทร ์
 
 
นายก้าวหน้า  อินทร์ช่วย 
 
 
นายฤทธิรงค์  ทองจันทร์ 
 
 
น.ส.เบญจมาศ  อินทร์ทอง 
 
 
นายวิริยะ  รักษชู 
 
 
 
นายปัฐวีย์  สุขกรง 
 
 

96,000.- 
 
 

96,000.- 
 
 

96,000.- 
 
 

84,000.- 
 
 

42,000.- 
 
 
 

42,000.- 
 
 

เสนอราคารายเดียว 
 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
 

 
 
(ลงช่ือ)…………………………… ผู้จดัท า                   (ลงช่ือ)………………………..………ผู้รายงาน 

         (นางจิระภา มีประไพ)                           (นายณชพัฒน์  สงขาว) 
        เจ้าพนักงานพัสดุช านาญงาน                                            ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลเคร็ง 
 



สรุปผลการด าเนินการจดัซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม  2564 
องค์การบริหารส่วนต าบลเคร็ง 

 
 

ล าดับที ่ งานจัดซื้อจัดจ้าง 
วงเงิน

งบประมาณ 
(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ/จ้าง 
การเสนอราคา การพิจารณา 

เหตุผลที่คัดเลือก 
ผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ ผู้ที่ไดร้ับการคดัเลือก ราคา 

30. 
 
 

31. 
 
 

32. 
 
 

33. 
 
 

34. 
 

35. 
 

36. 

จัดจ้างบุคคลปฏิบัติงานขับรถประจ า
รถพยาบาลและงานอ่ืน ๆ (สนง.ปลัด) 
ประจ าปีงบประมาณ 2565 
จัดจ้างบุคคลปฏิบัติงานขับรถประจ า
รถพยาบาลและงานอ่ืน ๆ (สนง.ปลัด) 
ประจ าปีงบประมาณ 2565 
จัดจ้างบุคคลปฏิบัติงานช่วยเหลือ
ผู้ป่วยฉุกเฉินและงานอ่ืน ๆ (สนง.
ปลัด)ประจ าปีงบประมาณ 2565 
จัดจ้างบุคคลปฏิบัติงานช่วยเหลือ
ผู้ป่วยฉุกเฉินและงานอ่ืน ๆ (สนง.
ปลัด)ประจ าปีงบประมาณ 2565 
จัดจ้างเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจ าปี
งบประมาณ 2565 
จัดซื้อวัสดุอาหารเสรมิ(นม) ประจ า
ภาคเรยีน 2/2564 
จัดซื้อวัสดุอาหารเสรมิ(นม) ประจ า
ภาคเรยีน 2/2564 

42,000.- 
 
 

42,000.- 
 
 

42,000.- 
 
 

42,000.- 
 
 

30,000.- 
 

115,736.- 
 

127,309.60 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

นายณัฐพล  ทองด า 
 
 
นายพงศ์สวัสดิ์  อ่อนเพ็ชร ์
 
 
นางอมรรัตน์  มนตร ี
 
 
นางกัลยา  ชุมคง 
 
 
ร้านพรชัย ก๊อปปี๊ แอนด์ โอเอ 
 
บริษัท นครแดรี่พลัส 
 
บริษัท นครแดรี่พลัส 
 

42,000.- 
 
 

42,000.- 
 
 

42,000.- 
 
 

42,000.- 
 
 

30,000.- 
 

115,736.- 
 

127,309.60 
 

นายณัฐพล  ทองด า 
 
 
นางพงศ์สวัสดิ์  อ่อนเพ็ชร์ 
 
 
นางอมรรัตน์  มนตร ี
 
 
นางกัลยา  ชุมคง 
 
 
ร้านพรชัย ก๊อปปี๊ แอนด์  
โอเอ 
บริษัท  นครแดรี่พลัส 
 
บริษัท  นครแดรี่พลัส 

42,000.- 
 
 

42,000.- 
 
 

42,000.- 
 
 

42,000.- 
 
 

30,000.- 
 

115,736.- 
 

127,309.60 
 

เสนอราคารายเดียว 
 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
เสนอราคารายเดียว 
 
เสนอราคารายเดียว 
 

 
 
(ลงช่ือ)…………………………… ผู้จดัท า                   (ลงช่ือ)………………………..………ผู้รายงาน 

         (นางจิระภา มีประไพ)                           (นายณชพัฒน์  สงขาว) 
        เจ้าพนักงานพัสดุช านาญงาน                                            ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลเคร็ง 
 
 

 



 
 

งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซ้ือจัดจ้างของ องค์การบริหารส่วนต าบลเคร็ง 
ประจ าเดือนตุลาคม    2564 

 
ล าดับที ่ วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนโครงการ รวมวงเงินงบประมาณ รวมราคากลาง รวมราคาท่ี 

พิจารณาคดัเลือก 
วงเงินต่ าหรือสูงกว่า 

ราคากลาง (-สูง) (+ต่ า) 
หมายเหตุ 

1 จัดซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง 8 542,445.60 542,445.60 542,445.60   
2 จัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง 28 2,141,250.20 2,141,250.20 2,141,250.20   
3 จัดซื้อโดยวิธีคัดเลือก       
4 จัดจ้างโดยวิธีคัดเลือก       
5 จัดซื้อหรือจ้างโดยวิธีตลาดอิเล็กทรอนิกส ์       
6 จัดซื้อหรือจ้างโดยวิธปีระกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส์       
7 จัดซื้อหรือจ้างโดยวิธีสอบราคา       
        
 รวม 36 2,683,695.80 2,683,695.80 2,683,695.80   

 
 ได้น าข้อมลูเกี่ยวกับการจัดซื้อจดัจา้งแบบ สรร.1 (ประจ าเดือนตุลาคม   2564) 
 ( / ) เผยแพร่ เมื่อวันที ่ 1  เดือนพฤศจิกายน   พ.ศ. 2564  โดยวธิีปิดประกาศ 
 (   ) ไม่ได้น าข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สรร.1 เผยแพร่ สาเหตุเพราะ……………………………….. 
 
               

      (ลงช่ือ)………………………..………ผู้รายงาน 
                         (นายณชพัฒน์  สงขาว) 
                                                                   ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลเคร็ง 
 

 
 
 


